
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 生涯学習センター防水改修工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和6年10月18日 7,260,000 6,684,543 6,686,000 92.1 北川瀝青工業㈱

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和6年7月12日分）



予　定　価　格（税抜） 7,260,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 6,684,543 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 6,686,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 92.1 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

北川瀝青工業㈱ 6,686,000 668,600 7,354,600 1 落札者

沢田防水工業㈱ 6,880,000 688,000 7,568,000 2

三友化工㈱ 6,684,000 668,400 7,352,400

新日工業㈱ 6,684,000 668,400 7,352,400

ランダム係数 1.0008

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年7月12日　午前8時45分　開札（２回目）

生涯学習センター防水改修工事

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和6年10月18日


